
Servicetekniker med elektriker baggrund søges Ɵl virksomhed 
i vækst i Holbæk 
Tag næste skridt i din karriere med et job, der giver fagligt udfordring og tæt 
kundekotatkt
Er du passioneret omkring teknik og ønsker at udvikle dine kompetencer i en virksomhed i rivende udvikling? ML-Systems ApS 
søger dedikerede serviceteknikere Ɵl Ɵltrædelse hurƟgst muligt. 

Som servicetekniker hos ML-Systems ApS vil dine arbejdsopgaver primært omfaƩe mekaniske og el-tekniske opgaver i Som servicetekniker hos ML-Systems ApS vil dine arbejdsopgaver primært omfaƩe mekaniske og el-tekniske opgaver i 
forbindelse med installering, servicering og reparaƟon af maskiner og udstyr.  
Dit job vil bestå i at udføre forebyggende eŌersyn, fejlfinding og reparaƟoner på både mekaniske og elektriske komponenter 
på udstyr og anlæg.  
DeƩe omfaƩer installaƟon af nye anlæg, udførelse af planlagt vedligeholdelse, idenƟfikaƟon og løsning af tekniske fejl, 
udskiŌning af defekte komponenter og generel support Ɵl kunderne. 

Jobbet er meget alsidigt, og du vil dagligt blive sƟllet over for både små og store udfordringer, der sƟller krav Ɵl dine tekniske Jobbet er meget alsidigt, og du vil dagligt blive sƟllet over for både små og store udfordringer, der sƟller krav Ɵl dine tekniske 
evner. Du brænder for at hjælpe kunderne med at finde en løsning på deres problemer, og du er typen, der gerne går en ekstra 
mil for den gode service. 

Arbejdssted 
Du vil hovedsageligt være ude hos kunderne med mulighed for udkørsel hjemmefra. Resten af Ɵden vil du være på vores 
værksted i Holbæk 

Dine opgaver inkluderer 
 - Gennemføre planlagte serviceeŌersyn  - Gennemføre planlagte serviceeŌersyn 
 - Mekanisk og elektrisk fejlfinding 
 - Opsætning af nye anlæg 
 - Deltagelse og samling af maskiner på eget værksted 

RejseakƟvitet 
Du skal forvente 15-30 rejsedage om året i forbindelse med installaƟon af vaskerianlæg og udstyr i ind- og udland, men det kan 
godt blive mere i takt med at virksomheden vokser. 

Dine kvalifikaƟoner Dine kvalifikaƟoner 
Du er uddannet elektriker/industrielektriker. Erfaring med PLC styringer er en fordel men ikke et krav. Derudover er vigƟgt, at 
du har lyst Ɵl at lære og udvikle dig inden for dit fagområde. 

Som vores repræsentant udadƟl er det essenƟelt, at du har en åben og imødekommende personlighed. Derudover kræves det, 
at du har kørekort og behersker dansk og engelsk både mundtligt og skriŌligt 

Vi Ɵlbyder 
ML-Systems ApS Ɵlbyder en fastansæƩelse i en fuldƟdssƟlling i et posiƟvt jobmiljø, hvor der vil være ordnede arbejdsforhold ML-Systems ApS Ɵlbyder en fastansæƩelse i en fuldƟdssƟlling i et posiƟvt jobmiljø, hvor der vil være ordnede arbejdsforhold 
og mulighed for fleksible mødeƟder. Vi Ɵlbyder en lønpakke baseret på dine kvalifikaƟoner, pensionsordning og 
sundhedsikring, og så sƟller vi selvfølgelig en servicevogn samt mobiltelefon Ɵl rådighed. Hos ML-Systems fokuserer vi på en 
samarbejdsorienteret kultur og værdsæƩer den enkeltes bidrag Ɵl virksomhedens succes. 

Er jobbet noget for dig? 
Så send en ansøgning samt CV Ɵl info@ml-systems.dk mærket ”Servicetekniker” i emnefeltet.  
Vi indkalder løbende Ɵl samtale og ansæƩer, når vi finder de reƩe kandidater. 

Har du spørgsmål Ɵl sƟllingen, er du velkommen Ɵl at kontakte CEO Brian Minke på telefon +45 31390302 eller på mail Ɵl Har du spørgsmål Ɵl sƟllingen, er du velkommen Ɵl at kontakte CEO Brian Minke på telefon +45 31390302 eller på mail Ɵl 
bmi@ml-systems.dk. 

Yderligere informaƟon om virksomheden findes på www.ml-systems.dk.  


